“ &
4! | 1
Vo ‘*i
S —— \\//
\g\y REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
) DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE P
Nr_// 1 £ Prot. Vlorg, mér /2 k. 2024

Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vioré, né zbatim t€ VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 30717 prot, me daté 13.09.2021 ,
plotésuar nga subjekti Leonard Nako Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
20.10.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o ZK.3844 nr: pasurie: 350/272
o Sipérfaqe parcelés ndértimore: 263 m2
o Sipérfaqge e bazés sé ndértimit: 77 m2 + 26 m2 (objekt ndihmés)
* Numriikateve: 2
* Pérbanim: 70 m2 + 65 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie: 350/103
e Jug nr: pasurie: 350/102
e Lindje nr: pasurie: 350/104
o Peréndim nr: pasurie: 350/102

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M.Panahori
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TR, o Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

Nr 4734 Prot. Viors, met 96 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga'Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-s€ Vlorg, né€ zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 18173 prot, me daté 19.06.2024 ,
plotésuar nga subjekti Simo Thimio Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o ZK.1481 nr: pasurie: 200/471
e Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 95 m2
e Numri i kateve: 2
e Pérbanim: 98 m2+79m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 201/264
e Jug nr: pasurie: 201/264
o Lindje nr: pasurie: 201/264
e Peréndim nr: pasurie: 201/264

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M. Panahori
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et';Shteté'rore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE

4
1465
/ 7
20 700 20 225 10 195 20 255 20
7/ e s v d S 77/
NN — N N
& | ] &
YRY = E—— S —— . ———1 I8 ™
1 -
) wn v w
, $ +3.00
.l T | 4 | ™
NN — 1 - - - —— — T8 o
w w
- s
i S S
o
(]
«©)
2] w3
N &
N e - ~ N
540 385 470
7’7~ — sl —— 27
20 20 10 20
1465
" - C
-Sip. ndértimi 97 m?2
-Sip. verande 18 m?2
-Sip. banimi 79 m2
Objekti: Vula:
- " ASHK -
.E»; - @E - DREJTOR:INA LUGAJ
PRl : ,~_m.==.._—4 Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: [nénshkrimi:
. = PLANIMETRIA E KATIT TE PARE Ark.MATILDA PANAHORI
N fltas: Poseduesi: __ SIMO THIMIO BIFSHA pérditésoi: iy
A-2/2 ROZALINA VANGJEL BIFSHA Tek.Edlira Jaupaj i
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: ngns'hkrimii Dighthity signed o
1:100 ||| 18173 ]| 20.06.3004 Ark.Brunilda Tafili Brunilda sffen
L) ¢4 oot B s 4 PP 1834 59 .02'00
Matilda Panahori Lucaj
Matl—[da Date: 2024.06:24 Ina . Date:2024.06:24 e ‘ aTl“

+ 1Wulasuoisktroniki jtoria  13:51:35 +02'00°
| Vendore Vioré ﬂ‘“‘?ér

Date:2024/06/24 13:59:54 +02'00"
34DiVLORE2024062413594664014

Shénim : Kv dokiiment 8<htd aieneriiar dhe villncir me anéd



1]
-
(‘\—y REPUBLIKA E SHQIPERISE
&

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-s& VLORE ) el
Nrl 7¢ Prot. Vioré, mé~ . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vloré, né zbatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té€ oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré n€ shqyrtim kérkesén me nr: 34004 prot, me daté 29.08.2022 ,
plotésuar nga subjekti Bilal Musa Lalaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
22.02.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o ZK.2306 nr: pasurie: 272
e Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
o Sipérfaqge e bazés sé ndértimit: 128 m2
e Numri i kateve: /
o Pér banim: 110 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 97
e Jug nr: pasurie: 97
Lindje nr: pasurie: 97
Peréndim nr: pasurie: 97

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM-s€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit€ né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M. Panahori
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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1:100 34004 20.05.2024 Ark.Brunilda Tafili Tw
" Digitallysigneaby  Digitallysigned bylna D T
Matilda  Metidapananori Ina Lucaj
Date: 2024.06.24 Date: 2024.06.24
+ TVesasuoaisktroniki hul jtoria  12:20:04 +02'00"
| 'Vendore Viors L

Date:2024/06/24 12:45:36 +02'00"
34hiVLORE2024062412452862014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
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w REPUBLIKA E SHQIPERISE
1

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

/ 7/ ’
Nr;;’? I—H , . Prot. Vioré, m&4 .9z 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga'"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vlorg, né zbatim t€ VKM-s€ nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t€ pronésis€, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim "dhe VKM-s€ nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7617 prot, me dat€ 03.05.2017 , plotésuar
nga subjekti Vangjel Simo Babe. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt. 13.03.2023
rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t€ dhéna:

e ZK.2863 nr: pasurie: 201/111
e Sipérfage parcelés ndértimore: 73 m2
o Sipérfaqe e bazés s€ ndértimit: 73 m2
e Numri i kateve: 1
e Pér banim: 73 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie: 201/112
e Jug nr: pasurie: 201/112
o Lindje nr: pasurie: 201/112
e Peréndim nr: pasurie: 201/112

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himar€ kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T€ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dit€ né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet € Agjensisé Shtetérore t&€ Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M.Panahori

Digitaliy signed oy . Digitally signed by Digitally signed by ina
Omela Bita Matilda Mawraenes  |ng Lucaj

Date 2024.06.24 Date: 20240624 Date: 2024.06.24

12:2404 +0200 + 122856 40200 . 140301 +0200°
Vulosur elektronikgamm‘q Lu caj

Vendore Vloré
Date:2024/06/24 14:07:44 +02'00"
=] 34ryVLORE2024062414073762014

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

ASHK : YLORE HUMRI UNIK {INDEKS):

QARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 7617
BASHKIA: T NR. PASURISE: 2014111
ZONA KADASTRALE: 2863 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 73

ADRESA F PASURISE: PALASE PR.SHTET=PC PR.E TE TRETEVE =JC PR.TE VET =.J0

INDEKSII HARTES: K-34-136-( 116-D)) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73

T VANGJEL  SIMO BABE
SHRALLA: 100 POSEDUESE  gaort  kRisTO GUR

DATA: 22062024 emér atesia mbiemér

= 45§7630.12 = 45772012
y= 4448576 76 KRGJSH y= 4348576 76

N

201112
*

%= 487630.12 b w= 48772012
i3 EI0EE e - y= 444851092
EKUFITARE'T S HYRIANE OFJSERT

VERI HrPas 201/112 oyl

JUG HrPas 2014112 swms [;F
LIND JE Hr.Pas 2014112 =1PA
PEREHDIM HrPas 2011112 ——KUFIPARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: ARMILDA HOXHAJ
Lindita {) ToEhat

SPECIALIST | SEKTORIT TE TROQJEVE PATITULL: LINDITA JAUPAJ Jaupsj  owemivz

130648 40200°

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANANORL ﬂ::j‘:;f;f;"y Matilda Ywmnewt  |na e
b

Datar2024.06.24

Vulosur elektromkFLer ria 1001 57 +02'00 12:28:57 +02'00" 14:03:01 +02'00 ]

Vendore Viors Panahori Lucaj
B AR LUCAl |

amé mbien & nenshkrimic......oiv o)

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

+3 nid nrarodiirs niitamatilko nan nis cictom slolktranilk (Nreoitnrin Vondnro Vinrs)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. ndértimi 73 m2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. banimi 73 m2
Objekti: Vula:
GODINE BANIMI 1 T ASHK N
KA QARKU VLORE
DREJTOR:INA LUCAJ
Emertimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. letes: Poseduesi: VANGJEL SIMO BABE pérditésoi: ‘“‘"’,"‘;@ .
A -1 /1 KALIOPI KRISTO GURI Tek.Agim Begotaraj Z S
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: n;ns T E—
1:100 ||| 62737,7617 18.06.2024 Ark.Brunilda Tafili I
Mat“da l\;l‘at'ILI::IP::axﬂ’ ]na Lu:aj —
T " ‘"“""’ T T Date: 20240624 T Date: 2024.06.24 - - —

= TWedagunabsktroniki ejtoria  14:03:01 +02'00'
| Vendore Vioré E‘i.??:’él

Date:2024/06/24 14:11:33 +02'00'
34ZYVLORE2024062414112582014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

N FH. . Prot. Vioré, m&4 % 2004

Lénda: Kérkes€ pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga'"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé€ Vloré, né zbatim t€ VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7617 prot, me daté 03.05.2017 , plotésuar
nga subjekti Vangjel Simo Babe. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt. 13.03.2023
rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

e ZK.2863 nr: pasurie: 201/111
e Sipérfaqe parcelés ndértimore: 73 m2
o Sipérfaqe e bazés s€ ndértimit: 73 m2
e Numri i kateve: 1
e Pér banim: 73 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 201/112
o Jug nr: pasurie: 201/112
o Lindje nr: pasurie: 201/112
e Peréndim nr: pasurie: 201/112

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ behet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t€ VKM-sé€ nr: 827 ,daté 30.09.2024." T€ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren b&hen publike pér 30 dit€ né ambientet e Bashkis€ ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet € Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M.Panahori

Digitaliy signed by . Digitally signed by Digitally signed by ina
Ornela  omessu Matilda Matweramarer  |ng Lucs)
Date: 202406.24 Date: 202406 24 Date: 202406.24
2 H 12:2404 +02'00° + 12:2856 +02'00' H 140301 +0200'
e iita Vulosur elekironikEREAGYBIIAR Lucaj
ARy Vendore Vioré

Date:2024/06/24 14:07:44 +02'00'

| £7) 34ryVLORE2024062414073762014

5 Ngprien Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
o . .

g Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
L€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)




GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK {INDEKS):

QARKU: YLORE MR. I APLIKIMIT:
BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE:

7617
20141

ZONA KADASTRALE: 2863 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 73
ADRESA E PASURISE: PALASE PR. SHTET=PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =J0
INDEKSI| HARTES: K-34-136- (116-D SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73

o ANGJEL  SIMO
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE Z,«ﬁom KRISTO

DATA: 22/06/2024 emér atesia

BABE
CUR!
mbiemér

= 48772012
y= 444257676

= S5 KRGISH

M

01112
*

Lugjundue

= 487630.12
y= 444351032

x= 467720.12
y= 444851092

f .. ‘-«I/ HYHJHNE JoJeERT
KUFITARET:

VERI HnPas 2014112
JUG Hr.Pas 201412
LIMDJE HrPas 201/12 —1PARCELA
PEREHDIM HrPas 201112 — KUFIPARCELE

KANALI
— OBJEKTI
SIFME G.F

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: ARMILDA HOXHAJ

Dighay signed by
Lindita ~ poenrsare

SPECIALIST | SEKTORIT TE TRQJEVE PATITULL: LINDITA JAUPAJ Japs]  oammivenm

150648 10200"

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PAMAMRE) P el Matilda Digtaly ey
. DA 2024D:2 i Dt 2024:06:24

Digitally signed by Ina
Lucaj

Date-2024.06:24

Vulosur elektroniki rejtoria  10:01:57 +02'00' = 12:28:57 +0200'
Vendore Vloré ﬁ&ﬁ Panahorl

BB SIS

Shénim : Ky dokument é&shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)

14:03:01 +02'00




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

1320

60 500 20 170 20 490 60
Lo . R

60
60

$ +/-0.00 i
o o
8 2 i T H , l 3 @
| g ] b
i P
~ | . L - - N
8 ' | s : '8
N N : - - - . — NN
e -
L60, 500 s, 10 490 60,
/A — e i i era 20 1320 29 — S b ,/
-Sip. ndértimi 73 m?2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. banimi 73 m2
Objekti: ASHK Vula:
DREJTOR:INA LUCAJ
Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. flstés: Poseduesi: VANGJEL SIMO BABE pérditésoi: nénshidied,
A-1/1 KALIOPI KRISTO GURI Tek.Agim Begotaraj R
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: T
1:100 ||| 62737,7617 || 18.06.2024 Ark.Brunilda Tafili e
e N b dbonsnd Boii. el
Matilda Panahori Lucaj
Matllda ’Di!é:ZOZiTGT;; T IDL T D‘;:‘. 2024.06.24 e 2 - -

s wmoaunar-«ronikthu jtoria  14:03:01 +02'00'
| Vendore Vioré

Date:2024/06/24 14:11:33 +02'00"
34ZYVLORE2024062414112582014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)
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g\y REPUBLIKA E SHQIPERISE
w

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE Y
Nri 3¢ Prot. Vioré, mé" . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vloré, né zbatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 34004 prot, me daté 29.08.2022 ,
plotésuar nga subjekti Bilal Musa Lalaj. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
22.02.2022 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

e ZK.2306 nr: pasurie: 272
o Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 128 m2
e Numri i kateve: /
e Pér banim: 110 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 97
* Jug nr: pasurie: 97
* Lindje nr: pasurie: 97
® Peréndim nr: pasurie: 97

Pér sa mé sipér kérkojmeé qé t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M.Panahori

122003 +02'00°

Digitally signed by . Digitalty signed by Digitaity signed by na
Ornela  omessu Matilda wtaarmsnot  [ng by
Date: 20240624 Date 202406 24 Date: 20240624

112452 +0200° : 112553 20200° .
Vulosur elektmnikaammd LU Caj
Vendore Vioré

Date:2024/06/24 12:39:43 +02'00'

1 =} 34CYVLORE2024062412393506014

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nié procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Vlorég)




GENPLAN

ASHK : VLORE MUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 34004
BASHKIA: HIM ARE NR. PASURISE: 272
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ZONA KADASTRALE: 2306
ADRESA E PASURISE: KUC PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO

INDEKSI | HARTES: K-34-136- (123-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 126
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  BILAL  MUSA  LALAJ
. DATA: 22/06/2024 Eid BARD HE:AN el

»= 484238.34 = 428432934
y= 4440327 29 y= 4449327 29

KUFITARET: T;::EVﬂ
WERI NrPas 97

JuG HrnPas 97 $’ HYRJA NE O BIEKT
LINDJE HrnPas 97 CJmrcELa

PEREHDIM HrnPas 97 KUFI PARCELE

Dighaity signed by
Lindiza Jaupej

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ odta S

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD  DERWISHAJ

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHORI Digitally signed by Digitally signed by Digitally signed by Ina

| ria |d Iriald Dervishaj hd atl |d 2 MatidaPanahori | na Lucaj
2 ate: 2024.06.24 Date: 20240620

ate- 202408,
Foins ¥gi?:g:ae\|/akl;trgmikbtwgﬂié 11:12:22 +02'00 Panahori 11:25:53 +02'00' Lucaj 12:20:04 +02'00"

o E KRB AR R B 2 LUGAJ
we /. emdr  mbiemsr  oénshkomi |

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)



PLANIMETRI‘A E KATIT PERDHE
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-Sip. ndértimi 128 m?
-Sip.verande 18 m?2
-Sip. banimi 110 m=2
Objekti: ASHK Vula:
M . < GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
N DREJTOR:INA LUGAJ
i Emertimi i fletes: Pergjegj'es| i sektorit: Inénshkrimi:

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark. MTILDA PANAHOR

e ,.»!
Nr. fletés: Poseduesi: BILAL MUSA LALAJ pérditésoi_: L “5"‘.-7 d ~
A-1/1 FATBARDHE SINAN LALJ Tek.Adrian Dalipaj |
Shicaita: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: *néis'm
1:100 34004 20.05.2024 Ark.Brunilda Tafili To
) * Digialysignedby  Digitallysigned byina T - E
Matilda Meticerananei  |ng Lucaj

Date: 2024.06.24
ejtoria  12:20:04 +02'00"

Date: 2024.06.24

. 1V.mlntronik'thu\
| Vendore Vioré
Date:2024/06/24 12:45:36 +02'00'
34hiVLORE20240624 12452862014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Ylorég)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

Nt 4734 Prot. Viors, met4 96 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga'Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vloré, né zbatim t&¢ VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 18173 prot, me daté 19.06.2024 ,
plotésuar nga subjekti Simo Thimio Bifsha. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

o ZK.1481 nr: pasurie: 200/471
o Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
¢ Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 95 m2
¢ Numri i kateve: 2
e Pérbanim: 98 m2+79m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 201/264
e Jug nr: pasurie: 201/264
e Lindje nr: pasurie: 201/264
* Peréndim nr: pasurie: 201/264

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T¢ dhénat e kérkesés dhe té& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M. Panahori

Digitaily signed by . Digitalty signed by Digitalty signed by ina
Ornela  omeasu Matilda rawserson |ng Ly

Date: 2024.06 24 Date: 2024.06.24 Date: 2024.06.24

H H 12:02:29 +0Q2'00° . . 135135 «0200°
Ej;ntaj Panahori Lucaj
il Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

T Vendore Vioré

Date:2024/06/24 13:57:51 +02100°

121414 0200

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré

ARG (S Viany
EE T, > Adresa: Rruga Transballkanike Vioré
Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)




GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK {INDEKS):

QARKU: YLORE NR. 1 APLIKIMIT:
BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE:

ADRESA E PASURISE: DHERMI

StSALLR: 1:500 POSEDUESE  SIMO

THIMIO

18173
2004471

ZONAKADASTRALE: 1431 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 200
PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE ¥ET = JO

INDEKSI | HARTES: K-34-136-(133-4) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = g5

BIFSHA

DATA: 22/06/2024 AL ALINA VAMGIEL  BlifsHA

= 465220.6
y= 4447083 15

= 462130,
¥ 4347085 15 KRGJSH

N\

= 4G68120.6
y= 4447017 21

= 4682208
y= 4447017 21

KUFITARET: Log pda
s O | JEKTI

VERI Hr.Pas 2007264 {b'
JuG HrnPas 2007264 HYRJA NE O BJEKT
LINDJE HrPas 200264 ImRcELA

PEREHDIM HrnPas 2007264 KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ Linckta

Jaupaj

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ

PERGJEGJES SEKTORL: MATILDA PANAHORI Digitally signed by Digitally signed by

l ria Id Iriald Dervishaj i Matilda Panahori

Digitally signed by Ina
Lucaj

1 ESy x:f:::eeﬁmonlkmémgw'é 1:152::21 +(;2'1;0' Panahori 123:13:14 +(.12!.10'
QL T SRR T, LUGA

armér mbigmér

Lucaj

nénshkrimi

Date: 202406.24
13:51:35 +02'00"

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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50, 0 50, 375 s 15 375 50,
) 15 15
P 365 L, 1025 ,
-Sip. ndértimi 106 m2
-Sip. verande 8 m?2
-Sip. banimi 98 m?2
-Sip. baze 95 m?2
Digitally signed by Ina
PR, n Tiica)
Objekti: ASHK Vula: Date: 2024.06{34
— Ll 15:40:31 +0290'
4 N GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE Ly caj
e N DREJTOR:INA LUGAJ
s : ‘ Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. lotes: Poseduesi: __ SIMO THIMIO BIFSHA pérditésoi: nanspKrimi?”
- - NS s
A - 1 /2 ROZALINA VANGJEL BIFSHA Tek.Edlira Jaupaj A
L
Shialla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: e
1:100 18173 20.06.2024 Ark.Brunilda Tafili bl

Dt 20240628 _— SE—— 55 e
+ 1Wulasuoabsktronikisht nga Drejtoria

Vendore Vloré

Date:2024/06/24 15:41:53 +02'00"

=} 34toVLORE2024062415414611014

- Mat” da i Matilda Panahorlj

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vlorg)



PLANIMETRIA E KATIT TE PARE

4 - 1465 ,
20
2 700 ., 225 0w 255 0
NN e : —— N N
H 3§ g 8
B P ——— === p——— a— R
. ' $ +3.00
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o
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P 1465 ) P
-Sip. ndértimi 97 m2
-Sip. verande 18 m?2
-Sip. banimi 79 m2
Objekti: Vula:
. ASHK -
GODINE BANIMI 2 KATE OARKU VLORE
DREJTOR:INA LUGAJ
- Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: Inénshkrimi:
- PLANIMETRIA E KATIT TE PARE Ark. MATILDA PANAHORI
Nr. Tietas: Poseduesi: SIMO THIMIO BIFSHA pérditésoi:
A-2 | 2 ROZALINA VANGJEL BIFSHA Tek.Edlira Jaupaj
Shkalfa: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: ngnshkrimi:. Dty signed o
1:100 18173 20.06.2024 Ark.Brunilda Tafili Brunilda sfew
:A:t‘i‘I:;’Pa;ahorI] Lucaj =— = TRl 182 59 -0200
Mamda ~ Dater2024.0624 In"a’ T Date:2024.0624 T s laT"l

o ] mmldsumumdronik'thu\ ejtoria 13:51:35 +0200
JL1 Vendore Vioré

Date:2024/06/24 13:59:54 +02'00"
34DiVLORE20240624 13594664014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)
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@y REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
) DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 2
Nr £ f L4 Prot. Vloré, mé« /i. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vloré, né zbatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t&é objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 30717 prot, me daté 13.09.2021 ,
plotésuar nga subjekti Leonard Nako Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
20.10.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o Z7ZK.3844 nr: pasurie: 350/272
o Sipérfaqe parcelés ndértimore: 263 m2
* Sipérfage e bazés sé ndértimit: 77 m2 + 26 m2 (objekt ndihmés)
* Numri i kateve: 2
s Pérbanim: 70 m2 + 65 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 350/103
e Jug nr: pasurie: 350/102
¢ Lindje nr: pasurie: 350/104
e Peréndim nr: pasurie: 350/102

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M. Panahori

Digitaily signed by . Oigitally signed by Digitally signed by ina
Ornela  omeasn Matilda wawsrwarss  |ng Loy
Date: 2024.06.24 Date: 2024 06,24 Date: 202406 24

WalddudEktronil i 11:4405 +02°00° . 12:53:28 +0200°
Vendore viers e Lucaj

%2\ Date:2024/06/24 13:41:36 +02'00'
g™} 34GoVLORE2024062413412799014

!ﬁ'nl;{ eih, Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur rﬁg%‘é‘m" Rruga Transballkanike Vioré
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)




GENPLAN

ASHK :

QARKU:

BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

INDEKSI| HARTES:
SHKALLA: 1:500
| DATA: 22/05/2024

YLORE
YLORE
HIM AR E
344
VUMD
K-34-136-(151-A

) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.APLIKIMIT: 30717

NR. PASURISE: 350272
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 263

11_9026320

PR.SHTET=PQO PR.ETE TRETEVE= JO PR.TEVET = JO
77+20

POSEDUESE  LEOMARD MAKO BALA

MARIKA  BMUGOLLAQ Bfibder

= 473932.98
= 4448083 31

2= 474022.93

KRGJSH v= 4445053 51

Tmemoz—

= 47393248
y= 444601207

»= 474022 45
y= 444501307

KUFITARET:

VERI 3504103
J50A02
350404

350102

Hr.Pas
JUG Hr.Pas
LINDJE HrPazs
PERENDIM HrPas

legpnda
e JEKTI

'$'H‘.'RJA NEORIEKT

[]mRCELA
KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE:

ISPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE:

|
%PE'RGJEGJES SEKTORL MATILDA PN\IIAH(l)gl
ra

T, Yok PSR 1
A P RSB ES

SMEL

LINDITA

Digitally signed by
Iriald Dervishaj
ate: ;

Digitally signed by
Linaita Jaupaj
Date: 202406 24
100759 +0200°

Lindita
Jaupaj

JAUPAJ

IRIALD DERVISHAJ

Digitally signed by
Matilda Panahori

Digitally signed by Ina
Lucaj

Ina

ate: .06.24
11:44:06 +02'00"

Date: 202408.24
13:50:17 +02'00"

Panahori
LUGAJ

mbisaméar

Lucaj

nénsh kriomi

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

Date:2024/06/24 13:44:31 +02'00"
34zYVLORE2024062413442367014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t# njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vlorg)
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-Sip. banimi 26 +44 m?2
-Sip. verande 18 m?2
-Sip. ndértimi 44 + 44 m?2
- Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| | Yula:
e GODINE BANIMI 2 KATE CARKUYLORE
*‘“ - DREJTORIINA LUGAJ
—_ [Emértimi { fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHOR
Nr. fletés: Poseduesi: pérditésoi: ‘"'é'!#’; o
A - 1 / 3 LEONARD NAKO BALA Tek. Agim Begotaraj 4 *129/‘/"
Q BALA .
Shkalfa: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi:‘ nénshkrimi: Digiify signed by
1:100 | 30711 28.04.2022 Ing.Migena Memushaj M!gena Ve
i igitally-sighee-by-H ate{3 -L“‘
Matilda ™ wetwrraor — TnQ Tuca) Memostr—* %
T T Date: 2024.0624 T ~ Date:2024.06.24 - - T
= Vilasuobskironiki htjl ejtoria 12:53:28 +02'00"
i 'Vendore Viors L



PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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-Sip. banimi 85 m?2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 65 m?2

Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| | Vula:
GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
: DREJTORLINA LUGAJ
—_—— Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE MATILDA PANAHOR
- et T pérditésor: nanghkm
A - 2 / 3 LEONARD NAKO BALA Tek. Agim Begotaraj || /7 &
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: ;ér:nshkrimi:
1:100 30711 |, 28042022 Ing.Migena Memushaj|| e 2z

Lucaj

Datfer2024:06.24
ejtoria  15:44:11 +02100"

Date: 2024.06.24
= + 1Vdasuoisktroniki
L] Vendore Viors t"“‘
Date:2024/06/24 15:46:14 +02'00'
34VAVLORE2024062415460730014

- Iy STty —
_ Matilda _ meticersaroi  [ng

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

v
# 630 s
> A
N e — —1 <&
/-0.00
S/ =] g .

x4 = L

25 25

7/ 630 "4
-Sip. banimi 22 m?2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 22 m?2

i Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-sd| | Vula:
OBJEKT NDIHMES 1 KAT QARKU VLORE
DREJTORL:INA LUGAJ
Emertimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHOR
Nr. flates: Poseduesi: pérditésoi:
A - 3 / 3 LEONARD NAKO BALA Tek. Agim Begotaraj
MARIKA NIKOL| AQ BALA
Shialie: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi:
1:100 30711 ‘ 28.04.2022 Ing.Migena Memushaj
~_Matilda veeeraer TRg e o
. @] Dale 20240624 Dale 20240624

. Vulosur-elektronikisht nga Drejtoria 125325 +0200°
i Vendore Vioré ta n
Date:2024/06/24 13:45:03 +02'00"
34XeVLORE2024062413445513014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t&€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)
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b’y REPUBLIKA E SHOQIPERISE
N

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

e DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 1) 04
Nr4 £ 0S5  Prot. Vioré, mé . . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
: Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vloré, né zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit té pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 13142 prot, me daté 01.04.2023 ,
plotésuar nga subjekti Viktor Dhimitri Bala. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

e ZK.1952 nr: pasurie: 1/974
o Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 114+5 m2 (objekt ndihmés)
o Numri i kateve: I+1 néntoké
o Pérbanim: 18 m2 +114 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 1/238
* Jug nr: pasurie: 1/238
e Lindje nr: pasurie: 1/238
e Peréndim nr: pasurie: 1/238

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj

Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M.Panahori

Digitaily signed by . Digitaily signed by Digitaliy signed by ina
Ornela Bita) Matilda  metaspananon Ina Luca)

Date: 20240624 Date: 20240624 Date: 202406.24

153904 «0200" Panahori 15:42:16 +Q2°00° Lucaj 180733 +0200°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vloré
2\ Date:2024/06/24 18:12:54 +02'0' "

gjenaHShteté'rore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)



GENPLAN

ASHK : YLORE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: WLORE HR. I APLIKIMIT: 13142

BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE: 1/974

ZONA KADASTRALE: 1952 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: HIMARE PR. SHTET=FO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO

MOEKSI I HARTES: K-34-135-(184-8) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 11445
|
SHKALLA: 1:500 |

POSEDUESE “WIKTOR  DHIMITRI BALA

DATA: 22/06/2024 EEJAKULLRGO Filder

= 478452 568
v= 4940575 57 KRGJSH

V2351236
o

w= 478452 .85 = 479542 65
v= 4440208 03 y= 4440803 03

KUFITARET: T rrnis
= OB JEKTI

'VERI HrPas 1/233

JJUG HLPas 1/238 $’H‘.“RJA NEOBJEKT
LIND.JE HrnPas 1/238 [JRaRCELA

PEREHDIM HrPas 1/238 KUFI PARCELE

Digealysigned by

Lindita Undita Jaupa)
Dale: 202406.24

Jwaj QTN 020

Digitally signed by

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERWISHAJ [riald Hiald Deryistia)

Date: 2024.06.24

| SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE:  LINDITA JAUPAJ

14:10:27 +02'00

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHORI _ Depyisha, —
Matildg  watidapananori Ina Lucaj
Date: 202406724

Date: 2024706.24
Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

" Vendore Vioré o Panahori
L RRTE R A LUGAS

Sméar mbizmér nénsh.krimi

14:35:01 +02'00 18:07:32 +02'00

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Viorg)



PLANIMETRIA E KATIT NEN TOKE

430

Nr. dosjes aplikmit:

1:100 13142,13002

Data:
20.06.2024

Ark.Brunilda Tafili

S 7
50, 330 50,
mbushje me
dhe NN\
~ N —_— N N ~ N
3 g
N EE— b N
; -2.70 N
e B [ | w© ©
T 05 | s F
| N
| [
| A
i
N it et N\ 5
(=] | 1 (=]
w | ]
N ~ - S\ N N
/50, 330 50,
430
/ 7
-Sip. ndértimi 18 m2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. banimi 18 m2
Objekti: Vula:
— ) ASHK -
s GODINE BANIMI 1 KAT + 1 KAT NEN TOKE QARKU VLORE
;A A DREJTOR:INA LUGAJ
EEb 4 - o
- %m Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
— ’ PLANIMETRIA E KATIT NEN TOKE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. fletas: Poseduesi: VIKTOR DHIMITRI BALA pérditésoi:
A-1/3 QIRJAKULLA KIGO BALA Tek.Edlira Jaupaj
Shkalla: punoi:

Shénim : Ky dokument &sht& gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signed by

M'ati [d a  Watida ﬁn‘aﬁaﬂ'—ma” T

Date: 2024.06.24

| Vendore Viors
Date:2024/06/24 18:14:36 +02'00'

34XeVLORE2024062418142864014

Digitally signed by Ina
Lucal o -
Date: 2024.06.24

. Nmmunullttmnik'thu jtoria  18:07:32 +02'00"

t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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50, 430 50, 220 » 425 50,
20
530 715
P 7 5 s 7
-Sip. ndértimi 106 m2
-Sip. verande 8 m?2
-Sip. banimi 114 m?2
Objekti: Vula:
_ ASHK -
GODINE BANIMI 1 KAT + 1 KAT NEN TOKE QARKU VLORE
DREJTOR:INA LUCAJ
; _“4A__S_:_HI§__, [Emartimi | fletas: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr_ fletas: Poseduesi: VIKTOR DHIMITRI BALA pérditésoi: g
A - 2 /3 QIRJAKULLA KICO BALA Tek.Edlira Jaupaj o
Shkaila: Nr. dosjes aplikmit: Data: punol: "éﬁih:,ﬁ"t s
. 20.06.2024 i i e
1:100 || %1‘12 13002 S Ark.Brunilda Tafili Tw e
ma Tuca)
- aace—zozmey e D@ 2024:06:24 ——————— e -

W aseaunatsktroniki ejtoria  18:07:32 +0200"
i 'Vendora Viars thﬁ’ffél

Date:2024/06/24 18:15:33 +02'00'
34quVLORE2024062418152605014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vloré)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

250
220
i
1)
~ |°
O
jo ;
220
250

15

1
15

L &

N = 3
170
Pes = i
15 15
200
-Sip. ndértimi 5 m?2
-Sip. verande 0 m2
-Sip. banimi 5 m2
Objekti: Vuta:
‘ ASHK -
* OBJEKT NDIHMES 1 KAT QARKU VLORE
— DREJTOR:INA LUGCAJ
ASHK [Emértimi | fletas: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
: PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI

=

Nr. fetds: Poseduesi: VIKTOR DHIMITRI BALA pérditésoi: e v gl
A - 3 /3 QIRJAKULLA KIGO BALA Tek.Edlira Jaupaj =
Shkalta: e f a;.; punoi: ﬁinihkrimi:
Pate: 21 ¥ . . Dpiaty vty
_ b2 ng6.2024 Ark.Brunilda Tafili el
Ub = o. ;" +UZ200
RE2024062418145662014 _ .

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vlorg)



\g\—y REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

o DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE o
NrZ 786 Prot Viors, m&” 2% 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga'"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vloré, né zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7711 prot, me daté 24.02.2023 , plotésuar
nga subjekti Mira Sokrat Lezi. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt. 13.03.2023
rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o ZK.3844 nr: pasurie: 1/283
» Sipérfage parcelés ndértimore: 184m2
¢ Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 89 m2
e Numri i kateve: 2
*» Pérbanim: 73 m2 +67m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 1/286
e Jug nr: pasurie: 1/324
* Lindje nr: pasurie: 1/371
e Peréndim nr: pasurie: 1/324

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugcaj
Konceproi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori

Digitally signed by . Digitaly signed by Digitaily signed by na
Ornela  omasu Matilda wweesor |ng e

Date 202406.24 Date: 202406.24 Date: 2024.06.24

16:37:47 +0200° + 170004 +0200° : 133709 +0200°

Vulosur elemnikgtaga%tl;%gg L u Ca-l

Vendore Vloré

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Viors

Shénim : Ky dokument &éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t# njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Viorg)



GENPLAN

ASHK : VLORE HUMRI UNIK {INDEKS):

QARKU: YLORE NR. 1 APLIKIMIT: 7711

BASHKIA: HIt AR E NR. PASURISE: 1/283

ZONA KADASTRALE: - SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 184
ADRESA E PASURISE: SN PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO

INDEKSI | HARTES: K-34-136-(151-A4) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = a9
SHKALLA: 1:500

POSEDUESI KIOME FANE AR DOM]

| DATA: Z2/0B/2024 LR SOKRAT  TROLA

- STEF0 SOKRAT — ANDORL -

. KRGJSH ACHON  SOKRAT  ANGOREEES.
- I S B . 0 Ta7a SORRAT — ANDONI

*11250 y 8
-1.-'244\3\- \ ' o == IFER

!
1.'25.7 N
* 4

1w2ee e
o) / /

) 1284
1KAT+ 1 KAT MENTOKE
[ ]

»= 474026.08
y=a4448627 16 y= 44452715

x= 473936.08

;KU FITARET: g pnda
e 0§ JEKTI

VERI HrPas 1/286

UG HrPas 1/324 {B‘“"EJ""““E”
LINDJE HrPas 1/371 JmaRCELA

PEREHDIM HrPas 1/324 KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ Undita ~ Jevsamsaty
upa e

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ  jag  owrioses

Dervisha)
Dervisha) Daie: 20249624

161755 +0700"

Digitally signed by Digitally signed by Ina

tl I d a Matilda Panahori I Lucaj
Ma Date: 2074.06.24 na ‘Date: 202406.274
18:37:10 +02'00

\PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR!
|

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

T Sty Vendore Viors - Panahori
e W S EEX B AR R AT o LUGAJ

Srér mbigmar nénsh.krimi

17:00:05 +02'00"

Lucaj

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vlorg)
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. banimi 73 m2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 73 m?2

Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| | Yula:
GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
DREJTORLINA LUGAJ
''''''' = B [Em&rtimi { fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHORI
Nr. flstes: Poseduesi: MIRA SOKRAT LEZ] pérditésoi: nénshkrimi:
A-1/2 ROBERT DERVISH ANDONI Tek. Agim Begotaraj ||~
Stekalta: Nr. dosjes aplikmit: Data: PU"°i:_ M‘ Oigigl sigrad oy
1:100 7711 ~ 20.06.2024 Ing.Migena Memushaj| | Migena  ¥a-funo
Ted by Digitally‘signee-by- ate PP24 04 27
Matilda Panahori Luca) Al -0z00
T atllda Daftei 2021?;6.2? lna T 'D::e: 20240624 I T Memusn
o AL i1mu\%d§nikﬂu8£fjtoﬁa 18:37:09 +0200°

Date:2024/06/24 18:48:48 +

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Viorg)



PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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-Sip. banimi 67 mz2
-Sip. verande 0 m2
-Sip. ndértimi 67 m2
- Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK.s3| | Vula:
N GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
”A ST DREJTORLINA LUGAJ
: ? Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE MATILDA PANAHOR
Nr. fletés: Poseduesi: MIRA SOKRAT LEZ] pérditésoi: @shkﬂrhi:
A-2]2 ROBERT DERVISH ANDONI Tek. Agim Begotaraj =
Shialla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: [manshikcim: Dbty sgnes s
1:100 7711 l 20.06.2024 Ing.Migena Memushaj|| Migena gt
—Matilda_ v —[ng  ues T . —____Memusn
Date: 2024.06.24 Date: 2024.06.24 RS

» 1Vot@suo2isktroniki ejtoria 18:37.09 +0200"
| Vendore Vioré Eﬁ’&qu

2\ Date:2024/06/24 18:49:18 +02'00'
34VuVLORE2024062418491121014

Shénim : Ky dokument &sht# gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)



GENPLAN

ASHK - VLORE ~ NUMRI UNIK (INDEKS): 11_8022009

QARKU: VLORE  NR.IAPLIKIMIT: 1707
BASHKIA: HIM AR E | MR.PASURISE: 004475 |
ZONA KADASTRALE: 1481 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 121 |

|

ADRESA E PASURISE: DHERMI PR.SHTET=FO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO
INDEKSI I HARTES: B-34-136- 133-(:5‘; SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 87 |

SHKALLA: 1:500 | POSEDUESE  PERIKLI THOMA  GJIKURIA
DATA: 22/05/2024 VIALETA XBAFER  GalsdRIA

Ll - 2

*= 455987 .25 »= 469077.25
y= 4445705 567

KUFITARET: Py
| e O JEKTI

WERI HrPas 20070 ‘1’3“
fJUG HrPas 200,20 T HYRIA NE O BIEKT

LIHDJE HrPas 20020 [JmRCELA
PERENDIM HrPas 200720 KUFI PARCELE

Digitaity:
Undta S

Jaupaj Date: 20240624

104117 <0200

iSPECIAL!ST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE:  IRIALD DERVISHA]  yuy sz

Irlaid Dervisha)
Dervisha) Duwe 2210625

09:05:30 40200"

:pERGJEGJES SEKTOR': MATILDA PANAHOR’ . Digitally signed by Digitally signed by Ina
| M atilda  Matidapananori Ina Luca)
Date: 2024.06.25

Date: 2024.06.25
10:24:33 +02'00'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 09:17:01 +02/00'

Ry Vendore Vloré " Panahori
Z W AL S AN A LUGAY

2mEr mbigmér nenghkriomi

Lucaj

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané



PLANIMETRIA E KATIT NENTOKE
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-Sip. banimi 37 m=2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 37m2

745

Shénim : Ky dokument &sh

- OVuilasuoRskironikisht ngz Drejtoria ~ 1024:32 40200
| Vendare Viors E‘ﬁ’&?f

Date:2024/06/25 11:07:04 +02'00
34WeVLORE2024062511065701014

t& gjeneruar dhe vulosur me ané

, . Objekti: ) DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| | Vula:
¥ GODINE BANIMI 1 KAT DHE QARKU VLORE
ASHK 1 KAT NENTOKE DREJTORI:INA LUGAJ
Emertimi | fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT NENTOKE MATILDA PANAHORI
Nr_fiates: 3 = arditésol: nénshkrimi: __
A -1 [ 2|7 PERKKLITHOMA GJIKURIA Tek. Adrian Dalipa) || "
VIOLETA XHAFER GJIKURIA
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: nénshkrimi: , )
Jrask Q7 oigtaly ey 19 0-2024 Ing.Migena Memushaj| | pigena  varphemces
Date: 2024.06.25 ) Date: 2024.06.25 e MemUSh 1453 '-.)Z.x;).:’es':;‘z



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

Digiplly sigred by
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-Sip. banimi 87 m?2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 87m?2
R Objekti: - DREJTORIA RAJONALE E ASHK-sa| | Vula:
o GODINE BANIMI 1 KAT DHE QARKU VLORE
AS&K 1 KAT NENTOKE DREJTOREINA LUGAJ
Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: Inénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHORI
Nr. fletés: i érditésoi- nénshkrimi:
A‘ -2/2 Poseduesi:  bERIKLI THOMA GJIKURIA Tek. Adrian Dalipad ||
L VIOLETA XHAFER GJIKURIA .
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: nénshicrimi:
1:100 11707 22.06.2024 Ing.Migena Memushaj||
_ L ity oy Migena
e ) . Matilda Panahori - Lucaj
. Matilda Da:el:d; 4.06.25 Ina D:e:2024.06.25 ) - - Memush

= : OVutasuogisktronikish jtoria  10:24:32 +02'00°
Y| Vendore Viors tu@gf

' Date:2024/06/25 11:08:01 +02'00'
~| 34jAVLORE2024062511075390014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

TATE 2024 06 22
14:54:10 0200
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L\.};; REPUBLIKA E SHQIPERISE
N

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
B DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE
Nr & f, Prot. Viorg, mé“~. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-s€ Vlorg, né zbatim té VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 1222 prot, me daté 05.07.2024
plotésuar nga subjekti Anesti Pilo Nego. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
12.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

o ZK.1739 nr: pasurie: 200/778
» Sipérfage parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfage e bazés sé€ ndértimit: 93 m2
e Numriikateve: 1
e Pérbanim: 93 m2 +22 m2
Pasurité kufitare
» Verinr: pasurie: 200/779
* Jug nr: pasurie: 200/779
» Lindje nr: pasurie: 200/779
e Per&ndim nr: pasurie: 200/779

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori

Digitaily signed by Drgitally signed by Digitally signed by na
Ornela o Matilda vewasrmann g e
Date: 202406.25 Date: 20240625 Date: 202406 25
T 112455 +02700° 112619 -0200° : 115653 +0200°
‘ ) ’@ ita Vulosur elektronlkIsE QJQQL}\QE I L Ucaj
¥ et a4 Vendore Viors

8L
foe "”'.‘2 Date:2024/06/25 12:02:56 +02'00"
34BuVLORE2024062512024935014

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vloré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané




GENPLAN

i

ASHK : VLORE ' NUMRI UNIK (INDEKS): 11- oo
QARKLU: VLORE . NR.1APLIKIMIT: ‘

BASHKIA: HIM AR E - NR.PASURISE:
ZONA KADASTRALE: 1739 . SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: el PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO}

INDEKSI | HARTES: (- 34-136 - { 133- SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 93

SHKALLA: 1500 | POSEDUESE  ANESTI  PILO NEGO
DATA: 22106/2024 | BMRINOMI KGGO  WEGA,

= 2 = 4525580,
= 4E2400 02 KRGJSH w= 4E2530.02

= 44458025 54 y= 4446925 54
\{/

w= 453490 22 = 45858092
y= 4445559 5 y= 4445260 2

KUFITARET: —
! s OB JEICT

VERI Nr.Pas 200779
JuG Nr.Pas 200/773 ‘E PSS NSO
LINDJE Ne.Pas 200779 CmRCELS

PERENDIM HrPas 200779 KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: ARDIT NENAJ Nengj ot

Digitally signed by

PECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE : IRIALD DERVISHAJ Iriald ~ vadoenstal
Dervisha

10:55:19 +02'00

Digitaily signed by Digitally signed by Ina
Matildga  weatidarananori Ina Lucaj

Date: 2024.06.25 Date: 2024.06.25

11:26:20 +02'00' L Lf 11:56:53 +02'00"
ucaj

g PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHORI

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

3 /72 Vendore Viors . Panahori
3{% AT AT A SR e LuGAl

armér rbismér nénzh krimi

Shénim : Ky dokument &sht# gjeneruar dhe vulosur me ané



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. ndértimi 93 m?2
-Sip. verande 8 m2
-Sip. banimi 101 m?2
Objekti: ASHK Vula:
¥ GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
' > DREJTOR:INA LUGAJ
. ASHK : Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
e ' PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. fetas: Poseduesi: ANESTI PILO NEGO pérditésoi: nénghsei
A = 1 /2 EVRINOMI KOGO NECO Tek.Ela Jaupaj
Shicalta: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: -
1:100 12222 18.06.2024 Ark.Brunilda Tafili
b 103,

K ilda  vetdepaaroi  |ng  tws
Matllda Date: 2024.06.25 l Date: 2024.06.25
+ 1Vpdaguoebsktroniki ejtoria  11:56:53 +02'00'
| Vendore Vioré f_hU&aéI

Date:2024/06/25 12:04:35 +02'00'
34joVLORE2024062512042852014
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Shénim : Ky dokument &sht# gjeneruar dhe vulosur me ané
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by REPUBLIKA E SHQIPERISE
\x

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

s DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 9 O
Nr~/ )OO _ Prot. Vlorg, m&" 7. . 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJIITHSHME ASHK TIRANE

Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vlorg, né zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 7617 prot, me daté 29.08.2019 ,
plotésuar nga subjekti Spiro Foto Kristofori. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
20.10.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

* ZK.3844 or: pasurie: 351/103
» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 87 m2
s Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit: 37 m2
e Numri i kateve: 1
e Pér banim: 31 m2
Pasurité kufitare
s Veri nr: pasurie: 351/105
e Jug nr: pasurie: 351/101
e Lindje nr: pasurie: 351/104
* Peréndim nr: pasurie: 351/104

Pér sa mé sipér kérkojmé g€ té béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren b&€hen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori

Digitaily signed by . Digrtaily signed by Digitally signed by Ina
Ornela  oreassy Matilda vawaswsnos [z Lucy

Date: 20240624 Date: 2024 06 24 Date: 2024.06.24

Iy 180935 +0200° : 181053 +0200 . 19:42.40 +02°00°

e ’g'ta} Vulosur elektronikEh?ngm oﬁL Lucaj

dy = Vendore Vioré

x Date:2024/06/24 19:46:07 +02'00'1
AWiVI ORF2024062419455982014

Agjencia Shietérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

ASHK : VLORE | NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: YLORE MR.IAPLIKIMIT: 7617
BASHKIA: Hinl AR E NR. PASURISE: 31403
ZONA KADASTRALE: 3544 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = &7

ADRESA E PASURISE: SN O PR.SHTET=FO PR.E TE TRETEVE = 0 PR.TE VET = JO

INDEKSII HARTES: K-34-136- (151-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 31

SHKALLA:  1:500 . POSEDUESE SPIRO  FOTO  KRISTOFORI
DATA: 22/05/2024 | KATERINE KLEARKO KRISIOFORI |

= 474077 £6 »= 474167 56
y= 444518012 KRGJSH = 4445150 12

N h“‘-\\\/'

351157

v

E1M04
<

2518941
o

= 474077 £ 3= 47467 6B
y= 4445114 23 y= 444511422

KUFITARET: e
s (| JEKTI

ERI HrPas 351/105
G HePas 351/101 s neones
LINDJE HrnPas 351/104 [ImeRCELA

PEREHDIM HrPas 351/104 KUFIPARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD  DERVISHAJ wad 2500

Date: 20240624
189308 0200

pERGJEG‘JES SEKTORI: MATILDA PANAHORI . Digitally signed by Digitally signed by Ina
M at| Id A MatidaPanahori | na Lucaj
Date: 20240674

Date: 20240624
Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 18:10:53 +02'00" 19:42:40 +02'00'

Vendore Vloré . Panahori
B AR RT3 LUGAJ

2rmEr mbismér nénsh krimi

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

. 60 p 400 P 80 P
\ N - - e ~ N
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$ +/-0.00
2 g
g g
& - — Y 8
g ' g
N i — N
3 3
N N S s e e — ~ ~
L8 a0 60
520
’ : —r
-Sip. banimi 31 m2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 31 m?2
S Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-sé| | Vula:
: GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
*‘AS’EH‘%—" DREJTORLINA LUGAJ
- Emeértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHOR
Nr. fletés: Poseduesi: SPIRO FOTO KRISTOFORI pérditésoi: nénshkrimi—"__
A-1/1 KATERINE KLEARKO KRISTOFORI Tek. Edlira Jaupaj -l
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: nénsh;trirnl:
. . N . Digitdlly signed by
1:100 7617 19-06-2024 Ing.Migena Memushaj Migena ‘-.m:y:‘m::d,
-~ Matilda Matida Panahorl lna-—- o - _Memush "
- Date: 2024.06.24 Date: 2024.06.24

1 "Tq,

+ W udGsuwoiskironik jtoria  19:42:41 +02'00"
| Vendore Vioré ﬂf&’ﬁf

Date:2024/06/24 19:44:15 +02'00"
34x0VLORE2024062419440833014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané



5 &
'

\ N> \ .
>~ \\/!
L\y REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ly

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRE§
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé¢ VLORE XA

Ne4 7858 Prot. Viors, mE< <.~ 2024
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore e ASHK-sé Vlorg, né zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 554 prot, me daté 05.06.2019 , plotésuar
nga subjekti Thoma Kosta Makogi. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
14.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

e ZK.1481 nr: pasurie: 200/473
» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 300 m2
* Sipérfaqe e bazés s€ ndértimit: 121 m2
* Numri i kateve: 2
* Pér banim: 81 m2 +121 m2
Pasurité kufitare
e Veri nr: pasurie: 200/474
o Jug nr: pasurie: 200/474
o Lindje nr: pasurie: 200/474
¢ Peréndim nr: pasurie: 200/474

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lugaj
Konceptoi: O.Bitaj
Miratoi: M. Panahori

Digitaity signed by Cigitatty signed by Digitally signed oy Ina
Orneta 3ita) M atilda  Maticapanahon Ina Luca
to: zoza Dal 20240624 Date: 2024.06.24
19348 0700

Lucaj

omkEht nga Drejtoriq 175602 <0200

4 Date:2024/06/24
z™) 34syVLORE20240624 1 93908890 1 4

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur md dmésa: R)’uga Transballkanike Vioré
t& njé procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Yendore Viorg)



GENPLAN
ASHK : WLORE ‘ NUMRI UNIK {INDEKS):
QARKU: WLORE % MR. 1 APLIKIMIT: 554
BASHKIA: HIM AR E R PASURISE: 200473
ZONA KADASTRALE: 1481 ‘ SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: DHERMI PR.SHTET=PCU PR.E TE TRETEVE = JO PR.TEVET= JO
INDEKSI | HARTES: K- 34-136- (133 r\ ) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 121

SHKALLA:  1:500 | POSEDUESE THOMA KOSTA  MAKOCI
DATA: 22/06/2024 WERONIKA BIETER  IMdisag!

= 45860 28 w= 4887 70.33
= 4346825 F2 KRGJSH = 445328 52

Digitally signed by

| . ,b;' l".

| L | nd Ita Lindita Jaupaj

| 1 Date: 2024.06.24
Jaupaj,

10:43:12 +02'00"

x= 458630.58 = 46877093
y= 444876278 y= 444576278

KUFITARET: ey
i e B HJEKTI

VERI HrPas 200/474

UG Hr.Pas 200/474 %”““M"E“JE"‘T
LINDJE HrPas 200474 JmRCELA

PEREHDIM HrnPas 2004474 KUFI PARCELE

%SPECIALIST I SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ

Digitallysignad by
idald 0%

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD  DERWVISHAJ  pevisny s

PERGJEGJES SEKTORI: MATI LDA PANAHORI ) Digitally signed by Digitally signed by ina
M atl |d a Matilda Panahori I n a Lucaj
Dafe: 202406.24

Dafe: 2024106.24
Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

.»\‘u\fa;,“ Vendore Vioré - Panahori
i j’[@ Y OB R R o 2, LUGAJ

Smér mbiemar nénsh krirmi

17:56:01 +02'00" 19:34:37 +02'00"

Shénim : Ky dokument 2sht# gjeneruar dhe vulosur me ané
té nié procedure automatike nea nié sistem elekironik (Nreitarin Vendars Viars)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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30 760 15 30
# A R 4
-Sip. ndértimi 81 m2
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. banimi 81 m2
Objekti: Vula:
" ASHK ‘
e GODINE BANIMI 2 KATE CARI VLGRE
.J - e DREJTOR:INA LUCAJ
A_S_HK - Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: |nénshkrimi:
' PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHORI
Nr. Tlotés: Poseduesi: THOMA KOSTA MAKOGI pérditésoi: nénshkrimi; ——-—,
A -1 /2 VERONIKA PJETER MAKOGI Tek.Adrian Dalipaj
Shkalla: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: ) ]
1:100 554k0y otk 05-2024 Ark.Brunilda Tafili
AA ol ‘A'la"w | ls‘l e
wvidauivua A N
o Date: 20240624 Date: 2024.06.24 a

. Nﬁimumunldronik'thu

| Vendore Vioré

ejtoria  19:34:38 +02'00°

Date:2024/06/24 19:40:03 +02'00'
34qUVLORE2024062419395649014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t8 nié nrocedure mitomatike non nié sistem elekfrnnik (Nreitnrin Vendnre Vinrs)




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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0 . 1185 : ,
-Sip. ndértimi 154 m?
-Sip. verande 33 m?2
-Sip. banimi 121 m?2
Objekti: Vula:
o GODINE BANIMI 2 KATE ASHK h
* N QARKU VLORE
y A SHK . DREJTOR:INA LUGAJ
e s et Emértimi i flet8s: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE Ark. MATILDA PANAHORI
Nr. fletés: Poseduesi: THOMA KOSTA MAKOG! pérditésoi: nénshkrimi:—
A-2/2 VERONIKA PJETER MAKOGI Tek.Adrian Dalipaj =
Shicalta: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi:
1:100 554 20.06.2024 Ark.Brunilda Tafili
el sioned b I
N Matilda  Matierananoi = |ng Lucaj
Date: 2024.06.24 " Date: 20240624 T B T T

+ 1¥daguoabsktroniki ejtoria  19:34:38 +02'00"
| Vendore Vioré f;"U‘&ﬁL

Date:2024/06/24 19:40:53 +02'00'
34goVLORE2024062419404604014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té nié nrocedurs automatike non nié sistem elektronik (Dreitorin Vendnre Viors)
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M REPUBLIKA E SHQIPER SE
o

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRE:S
DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE

LR )/ Xe
NeA O /O Prot. Vioré, mé& ' .77 2024
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vloré, né zbatim t&8 VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 57631 prot, me daté 21.12.2021 ,
ploté€suar nga subjekti Kristo Pavlle Goro. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

o ZK. 1952 nr: pasurie: 1/951
» Sipérfaqge parcelés ndértimore: 300 m2
» Sipérfage e bazés sé€ ndértimit: 107 m2
e Numri i kateve: 1
» Pér banim: 107 m2
Pasurité kufitare
» Veri nr: pasurie: 1/950
* Jug nr: pasurie: 1/952
* Lindje nr: pasurie: 1/952
» Peréndim nr: pasurie: 1/952

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori

igitalty signed by . Digltalty signed by Oiqitady sigred by 'na
Omela o, Matida wemwe Ina
L3
Py 1813525 -0200° + 184333 20700 : 091005 +0200°
i) anahori ca
b Y, ’@ j Vulosur elektronikigt nga%rejgr(a LU J
x Vendore Vloré

Date:2024/06/25 09:20:02 +02'00'
4se\ML.OR 024062509195368014.

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nié procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Viars)



GENPLAN

ASHK : VLORE " NUMRI UNIK (INDEKS): 11_9028259

. QARKU: VLORE . NR.IAPLIKIMIT: 57631
| BASHKIA: HIM AR E | NR.PASURISE: 17951 ;
ZONAKADASTRALE: 1952 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESAE PASURISE:  HIMARE
INDEKSI | HARTES: K-34-135- (185-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 107
SHKALLA: 1:500

PR.SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = J0 PR.TE VET = JO

POSEDUESE KRISTO  PAVLLO GORO

|
1
i
|

DATA: 22/06/2024 ER4GIEM] RSIL (ARG
o Aansaany KRGJSH i
125

Ne

A ERATE
ll
.

= 478512.97 »= 478602 .97
y= 4440778 53 y= 4440773 53

KUFITARET: 1L pAR3
i e (1 JEKT
'WVERI HrnPas 1/950
JuG HrPas 1/952 J‘i}'”“'““ NEOBIEKT
LINDJE Hr.Pas [ImRCELA
PEREHDIM HrPas 1/952 KUFI PARCELE
| SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAURAJ g
s SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ raig oo
I PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHORI ) Digitally signed by Digitally signed by Ina
— Matilda e Ina - —_
.“,‘J‘fn:ﬁ \\;:l:ds:rg e\llekl;:répmmsht nga D;ejlton.a P an ah 0 ri 16:41:08 +02'00 LU ca J 09:10:05 +0200
i{gé Y R AR 10 LUGA
3 =mar mbigmar nénsh.krimi
— e e e O ——

Shénim : Ky dokument &sht# gjeneruar dhe vulosur me ané
t# njé procedure automatike nga njé sistemn elektronik (Drejtoria Vendore Vlorg)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. banimi 107 m?2
-Sip. verande 0 mz2
-Sip. ndértimi 107 m=2
’ Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-sé| | ula:
@ GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
“ASHK™ DREJTOREINA LUGAJ
B [Emértimi | fletas: Pérgjegjési i sektorit: [nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHOR]
Nr. fltes: Poseduesi: KRISTO PAVLLO GORO pérditésoi: “9"3"""'7" -
A-1/1 EFIGJENI VASIL GORO Tk Ediira Javpaj =
Shiafta: Nr. dosjes aplikmit: Data: punoi: ]
1:100 57631:9146 20.06.2024 Ing.Migena Memushaj
BTG TR
sumerviet __Irigi b o

A Nuwigb_ktr_pnikiﬂﬁﬂllg éJrejtoria it

Date:2024/06/25 09:20: 2'00"
34HAVLORE2024062509203560014

Shénim : Ky dokument &ésht# gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Dreitoria Vendore Viors)
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L\y REPUBLIKA E SHQIPERISE
-~

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
b i DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE 0 6
Nr 4516 prot. Viors, mé .. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Viorg, né zbatim t& VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 dats
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 5086 prot, me daté 08.10.2019 ,
plotésuar nga subjekti Qirjako Vangjel Nika. Nga progesverbali verifikimit né terren né dt.
11.06.2024 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Himaré me kéto té dhéna:

o Z7K.2863 nr: pasurie: 3/13
» Sipérfaqe parcelés ndértimore: 59 m2
» Sipérfaqe e bazés s& ndértimit: 27 + 3 m2 (objekt ndihmés)
e Numri i kateve: 2
e Pérbanim: 21 m2 +22 m2
Pasurit€ kufitare
e Veri nr: pasurie: 200/117
* Jug nr: pasurie: 200/112
* Lindje nr: pasurie: 200/117
» Peréndim nr: pasurie: 200/117

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." T& dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori

Digitaily signed oy - Digitalty signed by Digitaly sigred oy Ina
Ornela dita) Mat"da Matilga Panahort ]na Luca)

Date: 20240625 Date: 2024.06.25 Date: 2024 06.25

085802 »0200° : 085953 0200 : 092453 20200
Vulosur elektronilaaﬁam L u Ca]
=Y Vendore Vioré
w2\ Date:2024/06/25 09:59:40 +02'00'
=) 34zEVLORE2024062509593223014

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore Vioré
Adresa: Rruga Transballkanike Vioré

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nea njé sistem elektronik (Drejtoria Yendore Viorg)




GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: VLORE NR.1APLIKIMIT:

BASHKIA: HIM AR E ' NR.PASURISE:

ZONA KADASTRALE: 9563 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 59
ADRESA E PASURISE: Pl ASE PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR. TE VET = JD‘

INDEKSI | HARTES: bo-34-136- ( 16- Elsij SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  QIRJAKO VANGJEL NIKA

DATA: 22/05/2024 | MELFO  AMEREA  Mihe

s= 46793812
KRGJSH y= 444311989

= 46724812
y= 4443113 89

= 467949.12 = 48793512
y= 444305405 y= 444805405

KUFITARET: togp e
e (T JEKT

VERI HrnPas 200117

Jue HrPas 2004112 J\:E'“‘”"J“““E”
LIND JE HrPas 200/117 JmRCELA

PEREHDIM HrPas 200/117 KUFI PARCELE

wis » Lind mrf:'-uby
SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ e | i

104312 +0290°
riald Dightallysigned by
Iriaid Dervishaj
Date: 2024.06.24

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD  DERVISHAJ .

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR! . Digitallysigned by Digitally signed by Ina
M atl Id a M:t;lzda Par\af.\:lzl I n a Lucaj

Date 202410825
Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

4 Vi o2\ Vendore Vioré " Panahori
R S EE R R o LUGAS

SMar mbigmar nénsh krimi

17:24:52 +02'00 09:24:53 +02'00"

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t€ nié procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitarin Vendars Viars)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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Date:2024/06/25 10:04:13 +02'00"
34fuVLORE2024062510040586014

"JV - >

_ 330
di— o+

15 15

N 360 )
1 i
Sip. ndértimi 27 m?2

Sip. verande 6 m2

Sip. banimi 21 m?2

Objekti: Vula:
. ASHK
GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
DREJTOR:INA LUGAJ
e ——— Emeértimi i fletés:
ipdian Gw e Fitpersy . Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ark.MATILDA PANAHOR
Nr. fletés: Poseduesi: QIRJAKO VANGJEL NIKA pérditésoi: "é"shrj‘f“‘{
A = 1 Ia " Digitally signed by O ANDBgEN sRfres Tek.Adrian Dalipaj Pt
Shiallai g o Nr aElRE T ;‘m punoi: nénsilrimi: -
RO R it Yo& N A L ‘ 11 n& 2024 Ark. BRUNILDA TAFILI o
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Loy 1%
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Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nié procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Viord)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
' DREJTORIA VENDORE ASHK-sé VLORE ~
Nr 1545  Prot. Vioré, mé .. 2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Adresa: Rruga"Dora D'Istria "
Tirané

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé Vlorg, né zbatim t8 VKM-sé nr.827 daté 30.09.2020 " Pér
pércaktimin e rregullave pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim "dhe VKM-sé nr.1040 daté
25.11.2020 " ka marré né shqyrtim kérkesén me nr: 11707 prot, me dat€ 15.04.2021 ,
plotésuar nga subjekti Perikli Thoma Gjikuria. Nga progesverbali verifikimit né terren né
dt. 19.06.2024 rezulton se objekti ndodhet n& Bashkiné Himaré me kéto t& dhéna:

o ZK.1481 nr: pasurie: 200/475
» Sipérfage parcelés ndértimore: 7121 m2
» Sipérfaqe e bazés sé& ndértimit: 87 m2
e Numri i kateve: 2
® Pér banim: 87 m2 +37 m2
Pasurité kufitare
o Veri nr: pasurie: 200/20
* Jug nr: pasurie: 200/20
* Lindje nr: pasurie: 200/20
e Peréndim nr: pasurie: 200/20

Pér sa mé sipér kérkojmé qg t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Himaré kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM-sé nr: 827 ,daté 30.09.2024." Té dhénat e kérkesés dhe t& evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité né ambientet e Bashkisé ku gjendet pasuria si dhe né
ambientet ¢ Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés "

DREJTOR
Ina Lucaj
Konceptoi: O.Bitaj

Miratoi: M. Panahori
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